СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2019 г.

         № 27

пос. Аган

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Аган на 2019 год
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Аган от 09.10.2013 г. №08 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения Аган»
РЕШИЛ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Аган на 2019 г. согласно приложению.

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам.
Глава сельского поселения

        Т.С. Соколова
	Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.07.2019 г. № 27

Прогнозный план
приватизации имущества муниципального образования
сельское поселение Аган на 2019 год
	№
п/п
	Наименование объекта
приватизации
	Местонахождение
объекта
	Назначение

	1
	Здание магазина
	ХМАО-Югра,

Нижневартовский

район,

п. Аган,

ул. Рыбников,

д.8
	Торговое

	2.
	Здание холодильника
	ХМАО-Югра,

Нижневартовский

район,

п. Аган,

ул. Рыбников
	Иное